
 

UCHWAŁA NR XV/ 115 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., zmienionej UCHWAŁĄ NR XIII/98/2016 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/190/2016 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/195/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 

2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIV/109/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/209/2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 176 762,73 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

720 INFORMATYKA 41 900,00 

Dochody bieżące, z tego: 41 900,00 

 72095 Pozostała działalność 41 900,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (umowa POIG.08.03.00-18-484/13 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”- 
zwrot środków za  poniesione wydatki w latach ubiegłych) 

35 615,00 



2 

 

 
 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, , z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  (umowa POIG.08.03.00-18-484/13 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Krościenko Wyżne” zwrot środków za  poniesione wydatki 

w latach ubiegłych) 

6 285,00 

     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

33 642,73 

Dochody bieżące, z tego: 33 642,73 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

19 054,73 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

19 054,73 

     

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

14 588,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 588,00 

     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 101 220,00 

Dochody bieżące, z tego: 101 220,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

101 220,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 101 220,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 176 762,73 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 58 381,00 

     

 60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 28 381,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 681,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 681,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 681,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 681,00 



3 

 

 
 

Wydatki majątkowe, z tego: 19 700,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: 

19 700,00 

   - „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie dz. nr 3731/4 położonej w m. 

Krościenko Wyżne” 

19 700,00 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 248,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 248,00 

Wydatki bieżące, z tego: 26 248,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 26 248,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 248,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 19 148,00 

     

851 OCHRONA ZDROWIA 19 054,73 

     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 054,73 

Wydatki bieżące, z tego: 19 054,73 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 18 454,73 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 454,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 054,73 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

600,00 

     

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 650,00 

     

 85306 Kluby dziecięce 5 650,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 650,00 

1. Dotacja na zadania bieżące: 5 650,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5 650,00 

     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 727,00 

     

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 727,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 727,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 727,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 727,00 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 43 702,00 



4 

 

 
 

     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 702,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 33 702,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 702,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

33 702,00 

   - „Rozbudowa klimatyzacji w Sali Domu Ludowego  
w Krościenku Wyżnym” 

3 702,00 

   - „Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Ludowego  

w Krościenku Wyżnym (I- piętro, poddasze)” 

30 000,00 

     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 222 449,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 222 449,00 

     

 60014 Drogi publiczne powiatowe 222 449,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 222 449,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 222 449,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

222 449,00 

   realizacja zadania:  

   - Pomoc finansowa dla powiatu krośnieńskiego na 

dofinansowanie zadania: „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1966 R Korczyna- Kombornia-Jabłonica Polska, nr 

1967R Korczyna- Krościenko Wyżne i nr 2062 Olszyny-
Jabłonica Polska (ul. Marynkowska)” 

222 449,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 222 449,00 zł 



5 

 

 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 222 449,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 222 449,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 222 449,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 222 449,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

222 449,00 

   - „Remont budynku Szkoły Podstawowej w Krościenku 
Wyżnym” 

222 449,00 

 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do 

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się pomoc finansową dla powiatu krośnieńskiego na dofinansowanie zadania: 

„Przebudowa dróg powiatowych nr 1966 R Korczyna- Kombornia-Jabłonica Polska, nr 1967R 

Korczyna- Krościenko Wyżne i nr 2062 Olszyny-Jabłonica Polska (ul. Marynkowska)” o kwotę 

222 449,00 zł; 
 

2) udziela się dotacji celowej w kwocie 30 000,00 zł dla Gminy Krosno na realizację zadania  

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

na obszarze Gminy Krościenko Wyżne; 
 

3) zwiększa się dotację celową  o kwotę  5 650,00 zł dla Centrum opieki i rozrywki dziecięcej – 

Angelika Wagner  na prowadzenie „Klubu dziecięcego „ANGELANDIA”. 

 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


